
r;;;!
i::rra

iiais
E:!g!

:;l€
; e::

Éq:
!:E

3E:€i:Ê

à9Fi='i::j

sEi?i:ij3:s:!!r!
BáÍÉ:,,:E
;Êe+iiiigP=E€P!:

=ilj"--"'Ê

É;É;:
s:iã:i

e!i:;s=j
?!:::,.5
!iiifi:
H:iiã€
Ee:ãsãÍ;! 3r I
Eqr:-i-e
E:p:=-:
EF9;€t
;:Êa+j
ã.ÃÊ!;ii:!:;,;:i;iEê
;i:?:E;*ü::Êct;9
tàtrâ€ "ã
ãi::!iÉl!
EÉ;:i::!E
íEF?ãÊE!,

rP:a5ã!
rÉs;;i§
1É; !;.:
FE! e."; *

:;i!i;ã

!
í

!
3

a
i:
t,
lÊ

€
I

ià
is
g

i
À

!
I
!
â

í

ãt ãÉi! sg

.E e ã!: r;t
:Êã;:t;:
s aj à! i.= á

-!t; e=:ÊiÉ

;ê,"*;iÉ:
rEÉE-rlE!
?cE!:É i!-
"Ed::É i;
q;'s-ÊgÊ;

ÉFÉ:éiã;
B-E::É E;;

;iEtÉ;lc
ÊÉlãffÊ:
:EÊxi-.-lÊ
'e;ÉE!à'i

E

t

E

3

I

E
€

JE
§R

€:
:l

i;
É§
ie
ê1
.eH

3Ç

Éxi
Éa

E .
:n
àâ

E

t!
I
E

8

E

!
s

i

,
-e

I

â

s
4

f

§

5

a

;

E

2

?

!

E

I

!E;

irã
2e{3

{g?
€:";
i i,.
! à:
g€á

5:Ê
F -JA

iÉÊ

€E

:Ê

:ô

iE
?y
§i
=:

§E
e-2

9q:s
É:'
ào'

É:!EÊ;ErftÊ

ã?ÊÉ:iÊi;::
;§§3!càEcÊc

EÉrÍÉefiãÉã
s?;íegÉF-.!ã

i:?:iiêÉ:ã!

c;ÉisEiÊ:E;

iÉiiÉÊÊÊÊÊi

É:H:;EE:ÉÉ

!:

c

!;iÉ: !
tFe::-.r
Ê:;3 ú ;,iUE:gi:r:;9!
d,á,r"2

i,i Ê É<:

E,Ê;gS
:JqãJE
:! §;êi
Í"Jc;;1

5:Ej:!
: Ê g!,i
.Ês"3 sE §

ã3*

e,5 Í

! í,,;

ÉêE
âÊg

á. i

3:',

sâ§

E!:

.E:5 á

fã a€
qli_

iâ Fr
e:5:

iÃ:À

ã9ãE

;:ãE
!a za

: geE

! e:F

444
*

il
Êl;l: lal

- Êl;l
:-Í lql

;gi lil
;v: ltl

Iiffii*ffi
Êá4.1i.rã:n rr;!

=:i:iÉ:iE:iêE

::^a!Éa-t€

:E:"i5H+:iÊg-Éiiiii:c:lÉ
iE 

jcE:=i i;ráE,,1€:: n: !: r 9 B,.

E:iEifii:;;:c

ttrã;+frffi:
ÉÊ:5::iii-g:

::C:,ii:E
:;3É!É,:E

ã!#ãã*:E:;

EÊi-:riiiÊ::

Ei;-j:;*;i;§

i;::*;**:*

EãtrÊi§Eã

;êHÍí:Éi!::

ÉEii::i*itr

iEÉ:ãi:ffi:

ãe+#:Ê*Ê

Eiiitr*i#iÉ

ili;:ãEÉ:-Eiã

eÊã:iiii.::
rEi;:l!:: ;:',E€::i5:.:;ài.l
ÉÉi:;::i i".:

;:t::;:,:::;;

*r:Ês
:3"9P
trãP?
gi"§:
s=:EÉ
:r-€8§

iiÊ:ã:::se
€!5:J5i:;i

3!É.É
ts '.É
3BáJ:

:i5ii
#iÀÉ
4r3lÊ

E§HiEÊff
!l'iiie:e
E É i::Í,-i.-
E:!:!ai=é
:i.iãçj;:ili;:€rÊiá;ê:i:i€
i:A::ii!
ÊEiEi:!:!
:3â:-i:31i
::::g!i:E
;:.::!:.;-<:;; E::=

:i ri i:::;
s€.i ?a:e3

i::;s:tã



Avi§os de licitaçõês ê contratos 23 de t'"laio de 2023. Prefeitura lMunicipal do Aracati

RESULTADO DA HABILITAÇÃO . TOMADA DE PREÇOS: TP22l2023 SEINFRI,/2023 - IIPO: MENOR
PREçO

PREFE TUFA MUN]CIPAL DE ARACAT . SECREÍARIA DE NFRAESÍRUTURA E DESENVOLVII\IENTO URBANO TOMAOA DEPREÇo§ No 22l2023_sE NFRA/oELos - RESULTADo DE JULcATvENTo DE uner[riaçÀó. À É,eiuirro iruiicpa de Aracal'om'1.ôáos1rô.ê.<ido\o.êsLt.'oodet_'admê,lodÕ-dbi'li\ooo"-OVóDAD.DPE.O.N"222OlJ.5EN.oqCELOS
cF-R tço DE oÀ,/turENtacAo 1-y p4q.^. p_s".o, 69 rcis eÀ.qco - ,"ã q",a*-o] "i _,i ãlt i-lÀv"o -iiÃõe
Lrc ÍANÍE(S) HAarLrrAoArsr r Rs ENcENHARTA LTDÂ; 2. NUNES a cra,rroÀ eee; ã. enàteicór,rsrnuçi:e§I
sERV ços E TRANSpoRTES ETREL - r\4E +. avv pnoleios a colsiSúçóÉê ÉineLi; sl õLÉr'àorsrnuronn rroe, o.y:i...:";:4"i1",.,"?^^^ {l^; als 

^Es'rR '. eÀ r -o= caioCi rió^. L,ii-ol,:i.à, nou,_,-ooo,r, , oor "tit oez lvv_ 5ER. (OS DE FNGL\ rARtA _tDA roooso-i(e^s Es."
É::::^:,f:""."-f:f^I1:s çáo_dê reo6c. êdminírárivos. Arâ.ar . ce, ra 0" ."i"-Jà zôiã. ànru v"s"r,au" a."o, .

Dê.ràtdó I . tê rodôob,o-ósê^r o\d"F-sel,dr".

PUBLIQ!E.SE

Ahcati/Cê 23 de Maió de 2023

CINTIÂ MAGALHAES ÁL|llEIDA
Respoosave

aq6
&

RESULTADO DA HABILITAÇÃO . TOIV]ADA DE PREçOS: TP2312023 SEINFRÁJ2023 . TIPO: [íENOR
PREÇO

PREFE TURA MUN CIPAL DÉ ARACAT SECREÍAR]A DE NFRAESÍRUT!RA E DESENVOLV IIENÍO URBANO TON1AOA DEPREÇos No 23l2023-sErNFR,rycELos - RESULÍADo.DE JLJLGAMENTo DE iaaiieçÀô. ÀE"ràt". Muncipar de Aracati.onrlrdoo-i-.-r.."dô\o,êu,rô,.t-,t.nó-.od^'.ó||Ç;ooá-OVAD^OepptÇOSr,_,.0..->L,\Ec.C-_OS_
sFPv \ o- oL DA\ v_\'Aç Ào Lv ôÀpÁ'. ej r"r"roo r,rô, áÀià"ô1 .- " s 

^d "A;"i:iiàst a . F\roRA DF , A lNrA.Lrc raNrE(s) HAB Lrr^DArEr 1 NUNFS * .r1-flDt - Etpr u. ar,rv pÀorerós a- õo'ús'úuôõeiiiÀÉLr â. üêiENcENHARTa LTDA ve e. wsc eupprrrÀrrENros E coNsrRuÇoEs iiôÁ, s elsl"eãinurunA E EDrFrcAÇôESLÍDAe6 coNcóRDA CoNSTRUÇôES ErRELt. Lcreuelsl rr,rearLiiÀoÁ1s], L ir-s iúãeliiiie rroe ttens4.1. Lbe
Xll iS",i"ff"-Sr ":g|:^rjlJÇôEs 

E sERVÇos e rnÀúseonrEs eiÀtrr , úi i"," .irI b e 41lr.c 3. RRuu!rrnuçuE> r 5EF(v cos LIDA _ itê.\ 23 e 4.1. bi 4. CLpÍ CONSTRUÍORA LTDA tem: 4.1.t bi 5. LITEMPREENDTMENTOS E SEáVrÇOS LTDA - irens: 2 3 e,,. rr.r esra uo"no o f,iro p",ã.ii,p"üa-" o" .*""s adminislraiivos.Aracár . cE, iB dê mê o de 2023. cÍnr â r.raea hães A mê d". p,",d";r"; à;.f ;;êi"iàiã" illiü" o" oo, 
"s".ç*,r"

PUBL OUE.SE

Arccati/Ce,23 de tlaio de 2A23

CINTIA I\/IAGALHAES ALIVEIOA
Responsêvel

RESULTADO DA HABILITAçÃO - TOMADA DE PREÇOS: TP24l2023 SEINFRAJ2O23 - TIPOI MENOR
PREÇO

_^ . PREFEIÍURA tr,IUNiCtpAL OE ARACAT - SECRETARIA OE TNFRAESTRUTTJRA E DESENVOLVTI4ENTO URBANO,TOÀraDA DE PREçOS No 2a 2O2J SL r\ERA LFtoô _ eESUt . ÀDO DL JLI CAV-\.Ob rrqàr_r:eêÀo. q 
",êlê tLrd VLn( pdtd- ó,â'r ,o-Lrrá io\ ,nrê.p.rdô. -, ,9 "" , ornô-.o dê r"ur,"-"o ,ro rôvÀoq'rii nx"v.s r :"_or,-sErNrRÁJcELos _ sERVrÇos DE pAVrÍllENrAÇÀo AsrÁLirce. penÀLeiÉÉii?õo Ê Éréõ iiiiÃinnveoo oE DTvERSAScuas \a LocA 'DADE DE -acoA Do va-à | cr-êNr-,s, FÀBL rADA,s.: .7ô.riorioi coNsrqJço-s ERF rL oITANÍE(S ) INABTL|TADA(S): LSERRAEVoLUÍE lens 4.l. .be4r. r." eiü 

"i",rá"_plr.à 
p",à,nterpôsção de reclrsosadministraiivôs. A,aer 'cE 22 de nâia de ).23 c nru v"s,ra"iÀr."o"i e-ãJ'd";;"d; t;;i,§j E"p"", de Lcração deObras e Setuiços de Engenharia.

PUBL QUE.SE

Aracati/Ce, * do n4aia de 2A23

CINTIÂMAGALHAES ALMEIOA
Responsâve



Avisos de licitações e contralos 23 de f"laio .1e 2023 Prefeitura lMunicipal do Aracati

RESULTADO DA HABILITAÇÂO . TOMADA DE PREçOS: TP25i2O23 SEINFRÁJ2023 - TIPO: MENOR
PREÇO

-. 
PREFEITURA T/I]NICIPAL DE ARACAT . SECREÍARIA DE NFRAESTRUÍURA E DESENVOLVII\,IENTO L]RBANO.TorilaDA DE pp_cos No 2r rola-sE NEca cF os_er5LLtADoDE.L.unÍel,-ooir_;e:]iÁi;,o;;.e;".:,;;;,;í"

de Arêcar comm,ca aos inreressâdos o resurado, _.re luts"."nro d" r,,o,rir"ftà o" 1ôú7iài"õE pREÇos N" 25/2023SE]NFRAJCELOS . SERV]QOS OE PAVIMENTAÇiO 'A§FÁLÍICA NA Lôôii OEOÉ 
-ôô"ÀC"NOPORTO 

LICTANTE(S)HABIL TADA(.): 1. CL'T CONSTRUTORA LTDA L crrANTE(s) tNAB L TADA§, 
'""rrÃ" 

e"ia 
"Oe1rà " 

prâzo para nterposiçãode.ecursos administrarvos Aracari- cE,22 de maro de zou r c^r" v,g"hi"t Àm"ã,-- Fi""ã"àiJo" c",i""a" e+""n o"Licilãção de Obras ê Setuiços de Engenharia

PUBLQUE SE

/(i0
d

A.àcati/ce 23 de itlab d-" 2023

CINÍIA i,lAGÁLHAES ÁLIMÊIOA
Responsavet

RESULTADO DA HABtL|TAçÃO - TOTVADA DE pREçOS: Tp28/2023 SEtNFR,ô,/2023 - TlpO: MENOR
PREÇO

PREFEITURA N4uN crPAL DE ARAoATT- sECRETARA DE TNFRAESTRUTURA E oEsENVoLVI\,]ENTo uRtsANo - TorúADA oEPREÇOS No 2812023 SETNFR./CELOS - RESULTADO DE JULGAMENTO OE raaliaçÀó. À e,lrorr. rr'runicipai de AÍacali,ô ,rado oê Lroé -ro o" r"o,,",o o, rcv,^oa ói i,"--çós.,"-]:zo)J-s_t\ERAC__os _SERV Ços oE pavMENrAcÀo Ev pisó 
^renrhnvÀôô--E-;ÀÉNAõ;-M ni -viú" 

5'aó''*oroer L crrANrE(s)HABTLIADÁ(S): l. sERRA EVôLUIE LocacÃo F LrÀrpEzÁ iiDe-" l. õôr,tãõâoÃ'côlrtini_Q"Oes erner LlcrANrE(s)NABLr ^DAS l.cor(o\cTpL,tocaL'oq_r".rrr.b.Lsr.êoÀíooprà/opd,d.l"pá.,i;à1,e,",,o\rd-.1._à1,.o

ili"";,;;.1 -**",t":o2.c.dÀideê1d-\Á'-"'G.p".dq,eo;ao^1.;;i.;"i;;;;":";;o""obÍà<esp1,ÇosoÊ

PUBLIOUE SE

Atacat/Ce, 23 de ltaiode 2A23

CINTIA IMAGALHAES ALíÚEIDÂ
Responsâvel



ARACATI-

DA: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA - ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO l\rluNlCtPto / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATE O
OlA23l0512023l

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO . TOMADA DE PREçOS N" 2812023.
SEINFRA/CELOS _ RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÀO. A
Prefeitura lvlunicrpal de Aracati comunica aos interessados o resultado de julgar.ento
de habilitação da TO[,4ADA DE PREÇOS N" 2Bl2023-SEINFRA/CELOS - SERVTÇOS
DE PAVII\,IENTAÇÁO EM PISO INTERTRAVADO E DRENAGEIV NA VILA SÃO
RAFAEL, LICITANTE(S) HABILITADA(S): 1 SERRA EVoLUTE LoCAÇÃo E
LIIVPEZA LTDA E 2, CONCORDIA CONSTRUÇÓES EIRELI LICITANTE(S)
INABILITADA(S): 1. CLPT CONSTRUTORA LTDA - tem 4.1. t.b. Está aberro o
prazo para interposição de recursos admin strativos. Aracat - CÉ,22 de malo de 2023.
Cíntia IVIagalhãês Almeida - Prêsidênte da Comlssão Espec al de Licitação dê Obras e
Serviços de Engenharia

PUBLIOUE-SE

P R ! t.! l'r'u It^ Do

---------------- (,

I Av nrogôo do N1or, e3O Cêntro. Arocoli-CE - Brosil cEP. 62A00-000
i-s5 e:?) 3421 1O50 Í ,- s5 e§) 3421_1945 | www orclcoti ce gov.br oo preíeiturodoaracatioftctol


